
　 特定非営利活動法人子どもの居場所ＯＺ

（単位：円）

Ⅰ
1

53,649
2,450,000

0

2,503,649
　

2

(1) 有形固定資産

車輌運搬具 0
什器備品 0

有形固定資産計 0

　 (2) 無形固定資産

ソフトウェア 0

無形固定資産計 0
　

　 (3) 投資その他の資産

敷金 0
○○特定資産 0
　

投資その他の資産計 0
　

0

2,503,649

Ⅱ

1 0
2,450,000

0
0

2,450,000

2

0
0

0

2,450,000

前受民間助成金

固定負債

長期借入金

Ⅲ正味財産の部

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

流動負債合計

流動資産合計

　固定資産合計

　資産合計

未収金

負債の部

流動負債

未払金

固定資産

立替金

流動資産

　　　2023年度　貸借対照表

（　2024年　6月　1日現在）

科　目

資産の部

現金預金

金　　額

立替金



200,000
-149,651

　
50,349

2,500,349　負債及び正味財産合計

　

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

　正味財産合計




