

2023年度 貸借対照表  
( 2024年 6月 1日現在)

特定非営利活動法人子どもの居場所OZ  
(単位:円)

科 目	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金預金	53,649	
立替金	2,450,000	
未収金	0	
流動資産合計		2,503,649
2 固定資産		
(1) 有形固定資産		
車輌運搬具	0	
什器備品	0	
有形固定資産計		0
(2) 無形固定資産		
ソフトウェア	0	
無形固定資産計		0
(3) 投資その他の資産		
敷金	0	
○○特定資産	0	
投資その他の資産計		0
固定資産合計		0
<b>資産合計</b>		2,503,649
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
立替金	0	
未払金	2,450,000	
前受民間助成金	0	
流動負債合計		2,450,000
2 固定負債		
長期借入金	0	
退職給付引当金	0	
固定負債合計		0
<b>負債合計</b>		2,450,000
<b>III 正味財産の部</b>		

前期繰越正味財産	200,000	
当期正味財産増減額	-149,651	
正味財産合計		50,349
負債及び正味財産合計		2,500,349

